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2#仓库计容建筑面积（含配电房）

567.00㎡

厂区绿地面积 ㎡

6、绿地率

注：仓库檐口高度超过8米，计容面积按2层计算;
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用水部位 用水量标准
（L/S）

火灾延续时间
（h）

一次火灾用水量
（m3）

室外消火栓

自动喷水

合计

室内消火栓

0

10

15

3

3

2

108

162

0

270

注：1、项目由市政供水管接两根DN100总供水管并形成环状供水管网供本工程用水。
2、项目设置地下消防水池供本工程室内消火栓消防用水，地下消防水池的有效容量108m 。3

3、已建1#车间建筑屋顶设置18m 消防水箱。3

消防用水量表
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消防水池、水泵房设在2#仓库地下位置。

配电房设在2#仓库一层;
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